RENFORCEMENT DES NIVEAUX
DE SÉCURITÉ POUR PROTÉGER
LES BIENS ET SAUVER DES
VIES.
ArmaProtect
FC1
Collier coupe-feu pour les joints ignifuges dans les
murs et les sols

en température
En insertion : 52 à 62% (à 550°C, 30 minutes) EOTA TR 024
Expansion ratio En insertion 12 à 22.5 fois EOTA TR 024
Santé et environnement
Aspects sanitaires Veuillez consulter la fiche de données de sécurité disponible sur notre site Web.
Émission de substances
dangereuses
Aucune substance dangereuse
Autres caractéristiques techniques
Stockage Entreposer/transporter dans un endroit frais et sec à une température ambiante de 5°C à 25°C et protéger
contre le gel.
1 Voir ETA 21/1024 pour plus de détails sur l'installation.
ETA-21/1024 acc. EN 1366-3•
Collier coupe-feu
Code Description Contenu primaire [pièces]
PRO-FC1-050 ArmaProtect FC1 collier coupe-feu Ø 50 mm 50 pc(s)
PRO-FC1-063 ArmaProtect FC1 collier coupe-feu Ø 63 mm 50 pc(s)
PRO-FC1-075 ArmaProtect FC1 collier coupe-feu Ø 75 mm 50 pc(s)
PRO-FC1-090 ArmaProtect FC1 collier coupe-feu Ø 90 mm 40 pc(s)
PRO-FC1-110 ArmaProtect FC1 collier coupe-feu Ø 110 mm 25 pc(s)
PRO-FC1-125 ArmaProtect FC1 collier coupe-feu Ø 125 mm 20 pc(s)
PRO-FC1-140 ArmaProtect FC1 collier coupe-feu Ø 140 mm 16 pc(s)
PRO-FC1-160 ArmaProtect FC1 collier coupe-feu Ø 160 mm 12 pc(s)
Accessoires
Code Description Contenu primaire [pièces] Contenu secondaire [pièces]
PRO-ID-SET Plaque d'identification ArmaProtect (14
pièces)